2

	Вносится депутатом Законодательной Думы Хабаровского края

Козловым Д.В.

Проект

№ ПВ-VII-69

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Хабаровск

О внесении изменения в пункт 2.5 раздела 2 Положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения их полномочий
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.5 раздела 2 Положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения их полномочий, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 26 июня 2002 года
№ 264, изменение, заменив слова «законности, правопорядку и общественной безопасности» словами «вопросам государственного устройства и местного самоуправления».
2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

                     И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\ppv_VII-69_201119_soc07.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\Документы комитета\3.2_Постановления\Постановление Думы № 264_наименования постоянных комитетов Думы.docx/Стрелина Анна Викторовна/21.10.2019 16:26:00